
 
 
 
 
 
 
 
 

Fase Nazionale Nuoto ASI 2010  
 
 

L’Aquila, piscina Verdeaqua, 10 ottobre 2010  
 
 

 - ore 10.10/10.30   riscaldamento 
 - ore 10.40              cerimonia di apertura   (sfilata atleti partecipanti alle gare del  mattino in divisa sociale 
 - ore 10.50              inizio gare categorie  esordienti C – B1 -  B2 – ALLIEVI – GIOVANISSIMI – BABY (anni 1999 – 2004) 
          
 - ore 15,00/15.20  riscaldamento  
 - ore 15,30             inizio gare  categorie es. A1 – A2 – RAG – JUN- CAD – SEN – MASTER (1998 e precedenti) 

             Premiazione per società e cerimonia di chiusura  
             (sfilata atleti partecipanti alle gare del pomeriggio in divisa sociale). 
 
 

Info: www.asiroma.org – settorenuoto@asiroma.org 
 



1 A.S.D. ACQUAVIVA NUOTO TERAMO
2 A.S.D. CT BELLE ARTI ROMA
3 A.S.D. NUOTO RIETI
4 A.S.D. RARI NANTES TERAMO
5 A.S.D.FUNSPORT ROMA
6 AGEPI- NEW LINE ROMA
7 CAMPAGNANO NUOTO ROMA
8 NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI
9 OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ)
10 OLIMPO BLU AMANTEA (CS)
11 SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA
12 SSD PADEIA REGGIO CALABRIA

        

25 DORSO FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MOGETTA VALENTINA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 25DO 0.20,60
2 TOMASSI CHIARA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 25DO 0.21,90
3 DI CRISTOFARO ALESSIA 2001 ESC F ASD RARI NANTES TERAMO 25DO 0.23,30
4 TORRETTA ASIA 2002 ALL F ASD RARI NANTES TERAMO 25DO 0.30,10
5 MICCINI MICOL 2002 ALL F A.S.D. NUOTO RIETI 25DO 0.30,10
6 DE ROSSI DANIELA 2004 BABY F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25DO 0.33,00
7 IANNI CATERINA 2003 GIOV F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25DO 0.34,00
8 MAMMARELLA CLAUDIA 2004 BABY F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25DO 0.35,00
9 FLAMMINII GIORGIA 2002 ALL F ASD RARI NANTES TERAMO 25DO 0.36,20
10 COLETTA MICHELA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
11 CAIVANO BENEDETTA 2003 GIOV F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25DO ST
12 BALDASSARRA GIORGIA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
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13 SCARANO SARA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE ROMA 25DO ST
14 BIANCHI IRENE 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
15 ROSCA MIHAELA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST

25 DORSO MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 BERARDO GABRIELE 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25DO 0.20,00
2 DE FEBIS SIMONE 2002 ALL M ASD RARI NANTES TERAMO 25DO 0.24,20
3 FAZZINI FRANCESCO 2002 ALL M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25DO 0.24,80
4 DE LUCA DANILO 2001 ESC M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25DO 0.24,80
5 MORA MATTEO 2003 GIOV M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25DO 0.25,00
6 ZEZON MARIO 2004 BABY M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25DO 0.26,00
7 COTELLESSA FRANCESCO 2003 GIOV M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25DO 0.26,00
8 LOZZI LORENZO 2002 ALL M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25DO 0.28,00
9 LAURETI ALESSIO 2004 BABY M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
10 MANZI ANDREA 2004 BABY M AGEPI - NEW LINE ROMA 25DO ST
11 RULLI FABRIZIO 2003 GIOV M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
12 PIRATONI GIORGIO S. 2001 ESC M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25DO ST
13 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
14 FARUOLO SAMUELE 2002 ALL M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25DO ST
15 CONSOLINI GABRIEL 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
16 LEO FRANCESCO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25DO ST
17 TANCREDI CLAUDIO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25DO ST

50 DORSO FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MOGETTA ARIANNA 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.47,70
2 DI TEODORO ALESSIA 1999 ESB2 F ASD RARI NANTES TERAMO 50DO 0.55,20
3 LANCIAPRIMA ANNA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50DO 0.57,00
4 FARUOLO CHIARA 1999 ESB2 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50DO ST

50 DORSO MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 RAO STEFANO 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.40,50
2 DE VITO DAVIDE 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.41,10



3 RINALDI LEONARDO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.44,20
4 GUAIDA ANDREA 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.44,44
5 ANDREINI DANIELE 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.45,00
6 GENTILI GABRIELE 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.46,30
7 FIORUCCI LUCA 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.47,10
8 LOCHI VALERIO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.48,40
9 MONTANINO ALESSIO 2000 ESB1 M ASD RARI NANTES TERAMO 50DO 0.50,20
10 DI GIACOMO ANDREA 2000 ESB1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50DO 0.55,04
11 BARBARITO PASQUALE 1999 ESB2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50DO ST

25 STILE LIBERO FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MOGETTA VALENTINA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 25SL 0.17,20
2 TOMASSI CHIARA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 25SL 0.17,80
3 VALLEBONA AZZURRA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 25SL 0.20,00
4 CERQUETTI LISA 2001 ESC F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25SL 0.21,30
5 PAOLANTONIO GIULIA 2001 ESC F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25SL 0.23,00
6 RUSSO MARGHERITA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25SL 0.23,90
7 FRACASSA ALESSANDRA 2002 ALL F ASD RARI NANTES TERAMO 25SL 0.24,20
8 DI CRISTOFARO ALESSIA 2001 ESC F ASD RARI NANTES TERAMO 25SL 0.24,20
9 SANTANGELO FRANCESCA 2003 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.25,00
10 TORRETTA ASIA 2002 ALL F ASD RARI NANTES TERAMO 25SL 0.26,70
11 MICCINI MICOL 2002 ALL F A.S.D. NUOTO RIETI 25SL 0.26,80
12 AHMED SARA 2003 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.27,00
13 DE ROSSI DANIELA 2004 BABY F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.28,00
14 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 GIOV F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25SL 0.33,00
15 FLAMMINII GIORGIA 2002 ALL F ASD RARI NANTES TERAMO 25SL 0.33,20
16 IANNI CATERINA 2003 GIOV F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25SL 0.33,30
17 COLETTA MICHELA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
18 CAIVANO BENEDETTA 2003 GIOV F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25SL ST
19 BIANCHI IRENE 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
20 CANGHIARI ELISA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
21 ROSCA MIHAELA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
22 SCIAHBASI CHIARA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST

25 STILE LIBERO MASCHILE



ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 BERARDO GABRIELE 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.18,00
2 CARNOVALE FRANCESCO 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.18,00
3 DI EGIDIO MIRCO 2001 ESC M ASD RARI NANTES TERAMO 25SL 0.18,80
4 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M A.S.D. NUOTO RIETI 25SL 0.18,90
5 CENSORI LEONARDO 2002 ALL M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.19,00
6 CIMINA' SAMUELE 2002 ALL M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25SL 0.19,40
7 SCHIRRU LORENZO 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.20,00
8 DE LUCA DANILO 2001 ESC M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25SL 0.20,80
9 COTELLESSA FRANCESCO 2003 GIOV M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25SL 0.22,00
10 DE FEBIS SIMONE 2002 ALL M ASD RARI NANTES TERAMO 25SL 0.23,20
11 FELICIONI VALERIO 2001 ESC M A.S.D. NUOTO RIETI 25SL 0.23,40
12 MANZI ALESSIO 2002 ALL M AGEPI - NEW LINE ROMA 25SL 0.25,60
13 FAZZINI FRANCESCO 2002 ALL M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25SL 0.26,70
14 TOVO FEDERICO 2003 GIOV M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.27,00
15 ZEZON MARIO 2004 BABY M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25SL 0.28,00
16 MANZI ANDREA 2004 BABY M AGEPI - NEW LINE ROMA 25SL ST
17 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
18 FARUOLO SAMUELE 2002 ALL M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25SL ST
19 GIOVANNONI IVAN 2002 ALL M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25SL ST
20 AUGELLI RICCARDO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
21 CAPPIELLO LORENZO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25SL ST
22 CONSOLINI GABRIEL 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
23 TANCREDI CLAUDIO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25SL ST
24 LAURETI ANDREA 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
25 ROSCA CRISTIAN 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST
26 POTENZA CARLO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25SL ST
27 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25SL ST

50 STILE LIBERO FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 ESB1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.36,10
2 CALISTRI GIULIA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.36,50
3 DI SALVATORI LAVINIA 1999 ESB2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.37,10
4 GABRIELE CHIARA 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.37,20
5 MOGETTA ARIANNA 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.37,40
6 PETRUCCI GIULIA 2000 ESB1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.38,20



7 MARCHETTI ALICE 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.39,50
8 LANCIAPRIMA GIORGIA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.42,60
9 D'ELIA ANASTASIA 1999 ESB2 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.45,70
10 DI TEODORO ALESSIA 1999 ESB2 F ASD RARI NANTES TERAMO 50SL 0.46,60
11 LANCIAPRIMA ANNA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.48,00
12 IANNI CAMILLA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.52,00
13 FARUOLO CHIARA 1999 ESB2 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50SL ST
14 TANCREDI ROBERTA 1999 ESB2 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50SL ST

50 STILE LIBERO MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 RAO SILVIO 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.33,40
2 RINALDI LEONARDO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.35,00
3 MONTINI FEDERICO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.35,90
4 MONTANINO ALESSIO 2000 ESB1 M ASD RARI NANTES TERAMO 50SL 0.36,20
5 ANDREINI DANIELE 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.37,30
6 DE ANGELIS MARCO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.37,90
7 GENTILI GABRIELE 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.38,00
8 ARMASAR RICCARDO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.38,50
9 FIORUCCI LUCA 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.39,20
10 GUAIDA ANDREA 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.39,30
11 ARNAUTU GABRIEL 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.39,70
12 CIMINA' ALFREDO 1999 ESB2 M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.41,00
13 LOCHI VALERIO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.41,60
14 DI GIACOMO ANDREA 2000 ESB1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.50,00
15 PONTECORVI PAOLO 2000 ESB1 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
16 BARBARITO PASQUALE 1999 ESB2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50SL ST

25 RANA FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 FRACASSA ALESSANDRA 2002 ALL F ASD RARI NANTES TERAMO 25RN 0.27,60
2 GORRA ELISA 2002 ALL F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25RN 0.28,00
3 CERQUETTI LISA 2001 ESC F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25RN 0.28,30
4 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 GIOV F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25RN 0.40,90
5 CELLAMARE FLAMINIA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
6 SCARANO SARA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE ROMA 25RN ST



7 BALDASSARRA GIORGIA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
8 SCIAHBASI CHIARA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
9 VALLEBONA AZZURRA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 25RN ST

25 RANA MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CENSORI LEONARDO 2002 ALL M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25RN 0.26,00
2 SCHIRRU LORENZO 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25RN 0.26,00
3 FELICIONI VALERIO 2001 ESC M A.S.D. NUOTO RIETI 25RN 0.27,30
4 MANZI ALESSIO 2002 ALL M AGEPI - NEW LINE ROMA 25RN 0.37,50
5 DI MARZIO TOMMASO 2003 GIOV M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25RN 0.42,60
6 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
7 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
8 GIOVANNONI IVAN 2002 ALL M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25RN ST
9 AUGELLI RICCARDO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
10 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
11 CAPPIELLO LORENZO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25RN ST
12 COLETTI GIACOMO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25RN ST
13 PIRATONI GIORGIO S. 2001 ESC M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25RN ST

50 RANA FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 ESB1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.46,50
2 PETRUCCI GIULIA 2000 ESB1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.51,80
3 RUSSO CHIARA 1999 ESB2 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.53,10
4 GIULIANI MARTINA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50RN 0.57,40
5 DI PIAZZA ELISA 2000 ESB1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.57,80
6 D'ELIA ANASTASIA 1999 ESB2 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 1.01,30
7 IANNI CAMILLA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50RN 1.07,00
8 TANCREDI ROBERTA 1999 ESB2 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50RN ST

50 RANA MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DE VITO DAVIDE 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.42,80
2 RAO SILVIO 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.45,50



3 ARMASAR RICCARDO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.45,90
4 CIMINA' ALFREDO 1999 ESB2 M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50RN 0.47,00
5 DE ANGELIS MARCO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.48,60
6 DEL BOVE DANIELE 2000 ESB1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.54,10
7 ARNAUTU GABRIEL 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.55,60
8 PONTECORVI PAOLO 2000 ESB1 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST

25 FARFALLA FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 TOMASSINI ELEONORA 2003 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25FA 0.26,00
2 GORRA ELISA 2002 ALL F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25FA 0.28,00
3 ORECCHIA MARTINA 2002 ALL F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25FA 0.29,00
4 PAOLANTONIO GIULIA 2001 ESC F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25FA 0.33,00
5 RUSSO MARGHERITA 2002 ALL F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25FA 0.34,00
6 CELLAMARE FLAMINIA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST
7 CANGHIARI ELISA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST

25 FARFALLA MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CIMINA' SAMUELE 2002 ALL M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 25FA 0.21,20
2 DI EGIDIO MIRCO 2001 ESC M ASD RARI NANTES TERAMO 25FA 0.24,70
3 CARNOVALE FRANCESCO 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 25FA 0.25,00
4 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M A.S.D. NUOTO RIETI 25FA 0.27,00
5 DI MARZIO TOMMASO 2003 GIOV M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 25FA 0.34,60
6 RULLI FABRIZIO 2003 GIOV M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST
7 COLETTI GIACOMO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST
8 POTENZA CARLO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 25FA ST
9 LAURETI ANDREA 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST
10 LEO FRANCESCO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST
11 ROSCA CRISTIAN 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 25FA ST

50 FARFALLA FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MARCHETTI ALICE 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.44,20
2 GABRIELE CHIARA 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.44,40



3 LANCIAPRIMA GIORGIA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50FA 0.46,00
4 CALISTRI GIULIA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50FA 0.47,00
5 DI  SALVATORI LAVINIA 1999 ESB2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50FA 0.48,30
6 GIULIANI MARTINA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50FA 0.49,00
7 DI PIAZZA ELISA 2000 ESB1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA 0.54,30
8 RUSSO CHIARA 1999 ESB2 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA 0.55,20

50 FARFALLA MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 RAO STEFANO 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.40,00
2 MONTINI FEDERICO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.41,00
3 DEL BOVE DANIELE 2000 ESB1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA 0.50,10

75 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MOGETTA VALENTINA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 75MI 1.11,20
2 TOMASSI CHIARA 2001 ESC F AGEPI - NEW LINE ROMA 75MI 1.14,60
3 SANTANGELO FRANCESCA 2003 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.40,00
4 GORRA ELISA 2002 ALL F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.40,00
5 SCARANO SARA 2002 ALL F AGEPI - NEW LINE ROMA 75MI 1.43,50
6 AHMED SARA 2003 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.44,00
7 TOMASSINI ELEONORA 2003 GIOV F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.45,00
8 ORECCHIA MARTINA 2002 ALL F SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.45,00
9 CELLAMARE FLAMINIA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
10 COLETTA MICHELA 2003 GIOV F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
11 CAIVANO BENEDETTA 2003 GIOV F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 75MI ST
12 BALDASSARRA GIORGIA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
13 BIANCHI IRENE 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
14 CANGHIARI ELISA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
15 ROSCA MIHAELA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
16 SCIAHBASI CHIARA 2002 ALL F A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST

75 MISTI MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CIMINA' SAMUELE 2002 ALL M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 75MI 1.10,00



2 BERARDO GABRIELE 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.18,00
3 CARNOVALE FRANCESCO 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.18,00
4 SCHIRRU LORENZO 2001 ESC M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.18,00
5 CENSORI LEONARDO 2002 ALL M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.22,00
6 DI STEFANO SALVO 2002 ALL M A.S.D. NUOTO RIETI 75MI 1.27,10
7 MORA MATTEO 2003 GIOV M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.30,00
8 DI EGIDIO MIRCO 2001 ESC M ASD RARI NANTES TERAMO 75MI 1.35,20
9 TOVO FEDERICO 2003 GIOV M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.40,00
10 FELICIONI VALERIO 2001 ESC M A.S.D. NUOTO RIETI 75MI 1.40,10
11 LOZZI LORENZO 2002 ALL M SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. ROMA 75MI 1.50,00
12 RULLI FABRIZIO 2003 GIOV M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
13 CLEMENTI MARCO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
14 QUATRINI GIULIO 2002 ALL M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
15 FARUOLO SAMUELE 2002 ALL M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 75MI ST
16 MANZI ALESSIO 2002 ALL M AGEPI - NEW LINE ROMA 75MI ST
17 POTENZA CARLO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 75MI ST
18 AUGELLI RICCARDO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
19 COLETTI GIACOMO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
20 TANCREDI CLAUDIO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 75MI ST
21 CONSOLINI GABRIEL 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
22 LAURETI ANDREA 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
23 CAPPIELLO LORENZO 2001 ESC M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 75MI ST
24 LEO FRANCESCO 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
25 ROSCA CRISTIAN 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST
26 SPIROSCKI MACSYMILIAN 2001 ESC M A.S.D.FUNSPORT ROMA 75MI ST

100 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 ESB1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.31,20
2 GABRIELE CHIARA 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.34,60
3 PETRUCCI GIULIA 2000 ESB1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.35,40
4 DI SALVATORI LAVINIA 1999 ESB2 F A.S.D. NUOTO RIETI 100MI 1.35,40
5 MARCHETTI ALICE 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.35,80
6 MOGETTA ARIANNA 1999 ESB2 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.41,70
7 CALISTRI GIULIA 2000 ESB1 F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 100MI ST
8 FARUOLO CHIARA 1999 ESB2 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST
9 TANCREDI ROBERTA 1999 ESB2 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST



100 MISTI MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DE VITO DAVIDE 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.26,30
2 RAO SILVIO 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.26,50
3 MONTINI FEDERICO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.31,90
4 ARMASAR RICCARDO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.33,20
5 RAO STEFANO 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.34,10
6 ANDREINI DANIELE 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.35,00
7 DE ANGELIS MARCO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.35,90
8 RINALDI LEONARDO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.37,10
9 GENTILI GABRIELE 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.39,10
10 GUAIDA ANDREA 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.40,30
11 LOCHI VALERIO 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.45,10
12 FIORUCCI LUCA 2000 ESB1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.45,90
13 ARNAUTU GABRIEL 1999 ESB2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.47,50
14 PONTECORVI PAOLO 2000 ESB1 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
15 BARBARITO PASQUALE 1999 ESB2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST
16 CIMINA' ALFREDO 1999 ESB2 M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 100MI ST

ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DE ANGELIS F.R.(B1) -RAO SI(B1)-GABRIELE C(B2)-RINALDI (B2) BABY AGEPI-NEW LINE ROMA 4X50 SL 2.20,00
2 LAURETI(C ),LEO(C ),BIANCHI(ALL),CELLAMARE(GIOV) BABY A.S.D.FUNSPORT - ROMA 4X50 SL 3.00,00
3 SPIROSKI(C ),COLETTI(C ),SCIAHBASI(ALL)CANGHIARI(ALL) BABY A.S.D.FUNSPORT - ROMA 4X50 SL 3.00,00
4 CARNOVALE(C)-ORECCHIA(ALL)-GORRA(ALL)-BERARDO(C)  BABY SPORT 2000 S.S.D. A.R.L. 4X50 SL 3.30,00
5 CERQUETTI(ALL)-GIOVANNONI I (ALL)-DEL BOVE (B1) - D'ELIA (B2) BABY CAMPAGNANO NUOTO ROMA 4X50 SL ST
6 DE FEBIS(ALL)-DI EGIDIO(ESC)-FRACASSA(ALL)-DI CRISTOFARO(ESC) BABY ASD RARI NANTES TERAMO 4X50 SL ST
7 XXXXXXXX - XXXXXX - XXXXXX- XXXXXXX BABY OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 4X50 SL ST

50 DORSO FEMMINILE 

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.35,68

STAFFETTA 4X50 SL BABY (ES.C+ES.B)

CATEGORIE ES. A, RAGAZZI, JUNIORES, CADETTI e MASTERS INIZIO GARE ORE 15.30



2 DE ANGELIS ERIKA 1991 CAD F A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.38,80
3 DI FRANCESCO ILENIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.42,60
4 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.43,00
5 TAGLIONI GIULIA 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50DO 0.43,84
6 SCARANO ALESSIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.44,20
7 GIUNTA SANTINA 1992 CAD F SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50DO 0.49,50
8 MAURO DESIREE 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50DO ST
9 CIVILLA GIORGIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST
10 LETTIERI MARIA ROSARIA 1996 RAG F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50DO ST
11 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST
12 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST

50 DORSO FEMMINILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50DO 0.42,40
2 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.44,50

50 DORSO MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 SPANO' DARIO 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50DO 0.41,80
2 POSTORINO ANTONINO 1994 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50DO 0.49,00
3 TIBERTI STEFANO 1998 ESA1 M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.52,30
4 LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST
5 PECCHIA ALESSANDRO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST
6 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST
7 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50DO ST

50 DORSO MASCHILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50DO 0.35,60
2 GERVASI ATTILIO 1979 M30 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50DO ST

50 STILE LIBERO FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR



1 DIRKMAAT FARIDA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.31,30
2 NARDIELLO FEDERICA 1994 JUN F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.31,80
3 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.31,56
4 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.32,60
5 CHIARELLO DEBORA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.33,18
6 MILAZZO SILVIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.34,90
7 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.35,50
8 PAOLANTONIO CHIARA 1996 RAG F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.36,00
9 TAGLIONI GIULIA 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.37,10
10 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.37,70
11 DI FRANCESCO ILENIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.38,00
12 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.38,10
13 DE MONTE SARA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.38,10
14 GIUNTA SANTINA 1992 CAD F SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.39,50
15 MODAFFERI ERMINIA 1993 JUN F SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.39,80
16 MAMONE ILARIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.40,40
17 DE SILVESTRI VERONICA 1997 ESA2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.50,20
18 MAURO DESIREE 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL ST
19 CUTRUPI FEDERICA 1995 RAG F SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL ST
20 BUCCAFUSCO SILVIA 1996 RAG F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
21 PERRI ELENA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
22 LETTIERI MARIA ROSARIA 1996 RAG F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50SL ST
23 POTENZA CHIARA 1996 RAG F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50SL ST
24 CHIALASTRI SARA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
25 CIVILLA GIORGIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST

50 STILE LIBERO FEMMINILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.36,50
2 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.36,50
3 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.39,80
4 DE VITA SERENA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST

50 STILE LIBERO MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR



1 CREDIDIO VALERIO 1994 JUN M OLIMPOBLU AMANTEA (CS) 50SL 0.28,00
2 PELLICONE GIANLUCA 1992 CAD M OLIMPOBLU AMANTEA (CS) 50SL 0.28,00
3 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.28,20
4 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.28,30
5 RUGGIERO DAVIDE 1993 JUN M OLIMPOBLU AMANTEA (CS) 50SL 0.30,00
6 BRIANTI PASQUALE 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.30,46
7 ROMEO VINCENZO 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.31,10
8 MORDA' GIUSEPPE 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.31,60
9 MANFREDINI NICOLO' 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.32,20
10 PANSERA DIEGO 1997 ESA2 M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.34,20
11 MARRANCONE MANUEL 1995 RAG M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.34,50
12 PAPANDREA DAVIDE 1994 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.34,50
13 POSTORINO ANTONINO 1994 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.34,50
14 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.34,80
15 MASTRANTONI LORENZO 1998 ESA1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.34,90
16 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.34,90
17 SANTORO SIMONE 1997 ESA2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.35,10
18 DEMECA MAURIZIO 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50SL 0.36,00
19 PIRAS RICCARDO 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.37,50
20 D'ARGENZIO EMANUELE 1997 ESA2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.37,60
21 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.38,30
22 TIBERTI STEFANO 1998 ESA1 M A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.39,10
23 IANNI TOMMASO 1998 ESA1 M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.40,60
24 DI SALVATORI RICCARDO 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.42,10
25 CIAFFONI MANUEL 1997 ESA2 M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50SL 0.46,10
26 MARCELLO LEONARDO 1998 ESA1 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
27 GIOVANNONI YOURI 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL ST
28 EPIFANI GABRIELE 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL ST
29 FEDERICI ANDREA 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL ST
30 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 ESA2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50SL ST
31 VENEROSO GIOVANNI 1997 ESA2 M NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI 50SL ST
32 BALLETTE EMANUELE 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
33 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
34 FARINA CRISTIANO 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
35 LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
36 CIAMBELLA FRANCESCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
37 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
38 LUONGO CARLO 1994 JUN M NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI 50SL ST



39 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
40 MICCOLI DAVID EUGENIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
41 SOTTILI RICCARDO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
42 GRIECO ANTONIO 1992 CAD M NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI 50SL ST
43 SCARPATI MATTEO 1991 CAD M NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI 50SL ST

50 STILE LIBERO MASCHILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50SL 0.30,40
2 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.31,40
3 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.35,70
4 REISONI ALESSANDRO 1968 M40 M A.S.D. NUOTO RIETI 50SL 0.36,20
5 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50SL 0.41,40
6 ANGELINI DARIO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST
7 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50SL ST

50 RANA FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DE ANGELIS ERIKA 1991 CAD F A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.43,80
2 PAOLANTONIO CHIARA 1996 RAG F ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50RN 0.48,00
3 DE MONTE SARA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.48,10
4 SCARANO ALESSIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.48,10
5 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.48,80
6 MODAFFERI ERMINIA 1993 JUN F SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.48,80
7 MAMONE ILARIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.49,30
8 DE SILVESTRI VERONICA 1997 ESA2 F A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.51,20
9 ABBATE FLAMINIA 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.51,50
10 FERRARO MARIA PIA 1998 ESA1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50RN ST
11 CUTRUPI FEDERICA 1995 RAG F SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN ST
12 CHIALASTRI SARA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
13 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST

50 RANA FEMMINILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.45,20



2 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.55,20

50 RANA MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 RUGGIERO DAVIDE 1993 JUN M OLIMPOBLU AMANTEA (CS) 50RN 0.37,00
2 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.37,50
3 MORDA' GIUSEPPE 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.43,70
4 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.43,80
5 SPANO' DARIO 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.44,30
6 DEMECA MAURIZIO 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.45,10
7 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.45,30
8 LOPES PASQUALE 1996 RAG M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.45,40
9 SANTORO SIMONE 1997 ESA2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.45,80
10 PAPANDREA DAVIDE 1994 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.46,30
11 PANSERA DIEGO 1997 ESA2 M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50RN 0.47,20
12 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN 0.47,20
13 DI SALVATORI RICCARDO 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.49,10
14 CIAFFONI MANUEL 1997 ESA2 M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50RN 0.56,40
15 MARRANCONE MANUEL 1995 RAG M ASD ACQUAVIVA NUOTO TERAMO 50RN 0.56,40
16 MARCELLO LEONARDO 1998 ESA1 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
17 PIRAS RICCARDO 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN ST
18 FEDERICI ANDREA 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN ST
19 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 ESA2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50RN ST
20 D'ARGENZIO EMANUELE 1997 ESA2 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50RN ST
21 BALLETTE EMANUELE 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
22 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
23 FARINA CRISTIANO 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
24 FORCELLINI LORENZO 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
25 PECCHIA ALESSANDRO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
26 VENEROSO ANTONIO 1995 RAG M NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI 50RN ST
27 CIAMBELLA FRANCESCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
28 AMODIO FEDERICO 1993 JUN M NUOTO CLUB PUTEOLI NAPOLI 50RN ST
29 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
30 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST
31 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST

50 RANA MASCHILE MASTER



ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.37,60
2 GERVASI ATTILIO 1979 M30 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.38,80
3 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50RN 0.39,00
4 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50RN 0.42,00
5 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50RN 0.47,10
6 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50RN ST

50 FARFALLA FEMMINILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 DIRKMAAT FARIDA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.34,20
2 CHIARELLO DEBORA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.36,50
3 NARDIELLO FEDERICA 1994 JUN F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.36,54
4 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.37,10
5 MILAZZO SILVIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.40,70
6 DE DOMINICIS LETIZIA 1995 RAG F A.S.D. NUOTO RIETI 50FA 0.44,10
7 ABBATE FLAMINIA 1998 ESA1 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA 0.48,70
8 FERRARO MARIA PIA 1998 ESA1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50FA ST
9 BUCCAFUSCO SILVIA 1996 RAG F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
10 PERRI ELENA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
11 POTENZA CHIARA 1996 RAG F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 50FA ST
12 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST

50 FARFALLA FEMMINILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 LEONE ELVIRA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 50FA 0.44,00
2 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA 0.44,20
3 DE VITA SERENA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST

50 FARFALLA MASCHILE

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 PELLICONE GIANLUCA 1992 CAD M OLIMPOBLU AMANTEA (CS) 50FA 0.31,00
2 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.33,00
3 BRIANTI PASQUALE 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50FA 0.36,59



4 BELFIORE GABRIELE 1994 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50FA 0.37,00
5 MANFREDINI NICOLO' 1995 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 50FA 0.40,80
6 MASTRANTONI LORENZO 1998 ESA1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 50FA 0.41,80
7 ROMEO VINCENZO 1993 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 50FA 0.42,40
8 GIOVANNONI YOURI 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA ST
9 EPIFANI GABRIELE 1998 ESA1 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA ST
10 FORCELLINI LORENZO 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
11 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
12 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
13 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
14 MICCOLI DAVID EUGENIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
15 SOTTILI RICCARDO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST

50 FARFALLA MASCHILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50FA 0.36,00
2 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO ROMA 50FA 0.36,90
3 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 50FA 0.38,00
4 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
5 ANGELINI DARIO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST
6 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 50FA ST

100 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DIRKMAAT FARIDA 1992 CAD F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.16,80
2 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.19,30
3 TOMASSI ALESSIA 1995 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.22,00
4 CHIARELLO DEBORA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.22,20
5 NARDIELLO FEDERICA 1994 JUN F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.24,50
6 MILAZZO SILVIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.27,90
7 DI FRANCESCO ILENIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.32,00
8 DE MONTE SARA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.34,30
9 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.34,90
10 SCARANO ALESSIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.37,50
11 MAMONE ILARIA 1998 ESA1 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.39,00
12 FERRARO MARIA PIA 1998 ESA1 F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST



13 PERRI ELENA 1995 RAG F A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
14 LETTIERI MARIA ROSARIA 1996 RAG F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST
15 POTENZA CHIARA 1996 RAG F OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST
16 CHIALASTRI SARA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
17 COPPOLA VITTORIA 1994 JUN F A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
18 BOLDRIN SARA 1992 CAD F A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
19 DE VITA SERENA 1989 M20 F A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST

100 MISTI FEMMINILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 VITALE BARBARA 1976 M30 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.38,71
2 LEONE ELVIRA 1964 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 100MI 1.40,00
3 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.52,50

100 MISTI MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.18,10
2 CREDIDIO VALERIO 1994 JUN M OLIMPOBLU AMANTEA (CS) 100MI 1.19,00
3 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.20,40
4 LOPES PASQUALE 1996 RAG M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 100MI 1.26,10
5 BELFIORE GABRIELE 1994 JUN M SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 100MI 1.29,30
6 MASTRANTONI LORENZO 1998 ESA1 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.30,60
7 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.31,50
8 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.31,50
9 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.42,70
10 MARCELLO LEONARDO 1998 ESA1 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
11 GIUGLIANO FRANCESCO 1997 ESA2 M OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 100MI ST
12 BALLETTE EMANUELE 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
13 FANTOLI MATTIA 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
14 FARINA CRISTIANO 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
15 FORCELLINI LORENZO 1996 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
16 LUCCHETTI VALERIO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
17 PECCHIA ALESSANDRO 1995 RAG M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
18 CIAMBELLA FRANCESCO 1994 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
19 DE BLASIO VALERIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
20 MEZZASALMA MAURIZIO 1993 JUN M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST



21 CEVOLANI GIANLUCA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
22 DONATO ANTONIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
23 FANTOLI ANDREA 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
24 MICCOLI DAVID EUGENIO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
25 SOTTILI RICCARDO 1992 CAD M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST

100 MISTI MASCHILE MASTER

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI DAVIDE 1990 M20 M AGEPI - NEW LINE ROMA 100MI 1.20,30
2 COPPOLA GIACOMO 1990 M20 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
3 ANGELINI DARIO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST
4 GIGLIOFIORITO MATTEO 1983 M25 M A.S.D.FUNSPORT ROMA 100MI ST

ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 SANTORO(A2)-CHIARELLO(RAG)-TOMASSI(RAG)-MASTRANTONI(A1) GIOV AGEPI-NEW LINE ROMA 4X50 SL 2.15,00
2 XXXXXXXX - XXXXXX - XXXXXX- XXXXXXX GIOV OLD FRIENDS NUOTO PICERNO (PZ) 4X50 SL ST
3 TAGLIONI (A1) - CERQUETTI (A1) - PIRAS (A1) - EPIFANI (A1) GIOV CAMPAGNANO NUOTO ROMA 4X50 SL ST

ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CIVILLA(JUN),CHIALASTRI(JUN),CIAMBELLA(JUN),MEZZASALMA(JUN) ASS A.S.D.FUNSPORT - ROMA 4X50 SL 1.56,00
2 COPPOLA(JUN),BUCCAFUSCO(JUN)-PECCHIA(RAG)-CEVOLANI(CAD) ASS A.S.D.FUNSPORT - ROMA 4X50 SL 2.00,00
3 FERNANDEZ(CAD)-DIRKMAAT(CAD)-CARRIERI(JUN)-CANNAVO'(JUN) ASS AGEPI-NEW LINE ROMA 4X50 SL 2.10,00
4 MODAFFERI(JUN)-GIUNTA(C)-BRIANTI(JUN)-ROMEO(JUN) ASS SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 4X50 SL ST
5 GIUNTA(C)-MODAFFERI(JUN)-BELFIORE(JUN)-MORDA'(JUN) ASS SSD PADEIA REGGIO CALABRIA 4X50 SL ST

PER INFORMAZIONI WWW.ASIROMA.ORG - settorenuoto@asiroma.org

STAFFETTA 4X50 SL GIOVANI (ES.A+RAG)

STAFFETTA 4X50 SL ASSOLUTA (JUN+CAD+SEN)
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